– koncernen — – 38.569 – 38.569

Utgående balans 31 december 2010 46 – 10.695 – 10.649

22. RESULTAT PER AKTIE

RESULTAT PER AKTIE FÖRE UTSPÄDNING:

Resultat per aktie beräknas som årets vinst hänförlig till

moderföretagets aktieägare dividerat med det genom-

snittliga antalet utestående aktier under året.

Koncernen (kkr) 2010 2009

Resultat hänförlig till moderföretagets aktieägare 110.624 106.140

Genomsnittligt antal utestående aktier (tusental) 51.680 51.605

Resultat per aktie före utspädning (kr/aktie) 2,14 2,06

RESULTAT PER AKTIE EFTER UTSPÄDNING:

Resultat per aktie efter utspädning beräknas som årets

vinst hänförlig till moderföretagets aktieägare dividerat

med det genomsnittliga antalet utestående aktier under

året med beaktande av den potentiella utspädningseffekt

som utestående teckningsoptioner kan ge upphov till.

Den potentiella utspädningseffekten beräknas genom

en uträkning av skillnaden mellan utestående antal

optioner och av det antal aktier som kunde ha köpts

till verkligt värde (beräknat som årets genomsnittliga

marknadskurs för moderföretagets aktier), för ett belopp

motsvarande det monetära värdet för lösenpriset för de

tecknings optioner som är utestående.

Koncernen (kkr) 2010 2009

Resultat hänförlig till moderföretagets aktieägare 110.624 106.140

Genomsnittligt antal utestående aktier (tusental) 51.680 51.605

Justering för utestående teckningsoptioner 196 0

Justerat antal utestående aktier 51.876 51.605

Resultat per aktie efter utspädning (kr/aktie) 2,13 2,06

Not 20 fortsättning

NOTER

68

25. ÖVRIGA SKULDER

Koncernen

Övriga kortfristiga skulder (kkr) 2010 2009

Sociala avgifter och källskatter 21.294 24.418

Mervärdesskatt 30.531 23.197

Andra skulder 14.981 7.843

Summa 66.806 55.458

Moderbolaget

Övriga kortfristiga skulder (kkr) 2010 2009

Sociala avgifter och källskatter 1.422 1.262

Andra skulder 1.589 662

Summa 3.011 1.924

23. UTDELNING PER AKTIE

Utbetald utdelning under 2010 och 2009 uppgår till 0 kkr

(0,00 kr per aktie) respektive 0 kkr (0,00 kr per aktie).

Under våren 2009 genomförde HiQ en aktiesplit 2:1

(varje ordinarie aktie delades upp i en ordinarie aktie

samt en inlösenaktie) kombinerat med ett obligatoriskt

inlösenförfarande där 51 605 258 st inlösenaktier löstes

in för 1,40 kr per aktie. Därigenom skiftades 72.247 kkr

ut till HiQs aktieägare. Under våren 2010 genomförde

HiQ en aktiesplit 2:1 (varje ordinarie aktie delades upp

i en ordinarie aktie samt en inlösenaktie) kombinerat

med ett obligatoriskt inlösenförfarande där 51 605 258

st inlösenaktier löstes in för 1,10 kr per aktie. Däri-

genom skiftades 56.766 kkr ut till HiQs aktieägare. För

2011 föreslår styrelsen att ingen utdelning lämnas men